PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 14 »  октября 2013 г.  № 409

О разработке проекта планировки
жилой застройки земельного участка
 с местоположением: Курская область

Щигровский район Знаменский

сельсовет д.Пожидаевка.

В целях реализации Закона Курской области от 21 сентября 2011 года №74 – ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», в соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.10 ст.3 Федерального закона  от 25.10.2001.г № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», с учетом согласия органа местного самоуправления – Администрации Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области, Администрация Щигровского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить Администрацию Щигровского района Курской области заказчиком разработки проекта планировки жилой застройки земельного участка с местоположением: Курская область, Знаменский сельсовет, д.Пожидаевка, в северной части кадастрового квартала 060203.
2. Отделу архитектуры, строительства, ЖКХ и охраны окружающей среды администрации Щигровского района Курской области обеспечить разработку проекта планировки территории жилой застройки земельного участка с местоположением: Курская область, Знаменский сельсовет, д.Пожидаевка, в северной части кадастрового квартала 060203, государственная собственность на который не разграничена.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы администрации Щигровского района – начальника аграрной политики администрации Щигровского района Летошникова Ю.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава Щигровского района                                                          Ю.И. Астахов